1

证券代码：603179         证券简称：新泉股份       公告编号：2021-030

债券代码：113509         债券简称：新泉转债

转股代码：191509         转股简称：新泉转股

江苏新泉汽车饰件股份有限公司

关于 2020 年度业绩说明会召开情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏新泉汽车饰件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 4月 9日下

午 15:30 — 16:30 在 上 海 证 券 交 易 所 “ 上 证 e 互 动 ”  网 络 平 台

（http://sns.sseinfo.com）的“上证 e 访谈”栏目通过网络在线交流方式召

开 2020 年度业绩说明会，现将有关事项公告如下：

一、业绩说明会召开情况

2021年 3月 31 日，公司于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定

信息披露媒体披露了《江苏新泉汽车饰件股份有限公司关于召开 2020 年度业绩

说明会的预告公告》（公告编号：2021-026）。

2021 年 4 月 9 日下午 15:30—16:30，公司董事长兼总经理唐志华先生、副

总经理兼董事会秘书高海龙先生、财务总监李新芳女士出席了本次业绩说明会。

与投资者进行互动交流和沟通，就投资者关注的问题进行了回复。

二、投资者提出的主要问题及公司回复情况

本次业绩说明会中投资者提出的主要问题及回复整理如下：

1、现在公司的上海基地和西安基地建设进度怎么样了？

答：上海智能制造基地建设项目和西安生产基地建设项目目前正在建设之

中。公司已在 2020 年年度报告中进行相关披露，请查询公司 2020年年度报告。

谢谢。

2、公司利润分配方案什么时候实施？

http://sns.sseinfo.com/

2

答：《公司 2020 年度利润分配预案》已经 2021年 3月 29日召开的第三届董

事会第四十一次会议审议通过，待提交公司 2020 年年度股东大会审议批准。根

据《公司章程》的规定，利润分配将在股东大会召开后 2个月内完成，请关注公

司后续的实施公告。谢谢。

3、公司一季度业绩如何？环比四季度有增长吗？

答：2021 年一季度公司生产经营状况正常，公司将根据中国证监会及上交

所相关法律法规的规定履行信息披露义务。谢谢。

4、请问一下，公司发行的可转债还剩多少？是否赎回？

答：截至 2021 年 3 月 31 日，尚未转股的新泉转债余额为 9005.5 万元。具

体请查阅公司 2021 年 4月 2日披露的《可转债转股结果暨股份变动公告》；可转

债在满足赎回条件后，公司将召开董事会会议决定是否行使赎回权，届时请关注

公司披露相关公告。谢谢。

5、请问视频直播在哪里看？

答：公司本次业绩说明会采用的是“上证 e互动”的文字互动形式。谢谢。

关于公司 2020 年度业绩说明会的详细情况请浏览上海证券交易所“上证 e

互动” 网络平台（http://sns.sseinfo.com）的“上证 e访谈”栏目。公司在

此对长期以来关注和支持公司发展并积极提出建议的投资者表示衷心感谢！

特此公告。

江苏新泉汽车饰件股份有限公司董事会

2021年 4月 12日

http://sns.sseinfo.com/